
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TV Geldern R

I II III IV V VI Punkte
12 10 8 11 7 9

212
13:18

╳

12
3
13

4
17

6
19

10
20

11
21

Auszeit

13:14
13:16

Ende
17:27 B  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte
22 54 37 40 43 45

25

0
10

2
18

5
19

6
22

8
23

9
25

Auszeit

18:17

S
A
T
Z

2

Start
17:30 B  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte
22 54 37 40 43 45

2535
18:6

╳

20
4
23

7
25

12 13 18 Auszeit

Ende
17:47 A  TV Geldern S

I II III IV V VI Punkte
12 10 8 11 2 9

107
6:16

0
9

1
10

2 5 6 8 Auszeit

1:6
2:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:50 A  TV Geldern R

I II III IV V VI Punkte
12 10 8 11 7 9

22

╳

9
22

1
11

2
12

3
13

6
16

7
18

Auszeit

12:15
12:18

Ende
18:14 B  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte
22 54 37 40 43 45

2542
19:13

0
11
25

1
12

4
18

6
20

7
23

10
24

Auszeit

20:16
24:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 Männer
Männer

A  TV Geldern vs. Moerser SC III B
Spiel 2 17.09.2022 17:00 Uhr

Steinbart Gymnasium
47051 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Geldern 7/14
2 Classen, Constantin X
7 Rastetter, Leon X
8 Manivannan, Tharun XE
9 Müller, Noah X

10 Kiskin, Sergij X
11 Flüggen, Michel X
12 Kilders, Jonas X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Moerser SC … 9/14
22 Götz, Tobias X
24 Kurella, YvesOscar X
35 Fischer, BenOle X
37 Köster, Simon X
40 Joneleit, Finn X
42 DeGaetano, Louis X
43 Frankenbusch, Jonas X
45 Ortmann, Max X
54 Dakaj, Nua X
B  Libero

24 Kurella, YvesOscar X
B  Offizielle

CT Orthmann, Felix

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Geldern Moerser SC … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 27 25 1 0 1
2 1 0 10 2 17 25 1 1 0
2 0 0 22 3 24 25 1 1 2

4
5

6 2 0 53 68 75 3 2 3
Start: 17:00 Ende: 18:14 Dauer: 1:14

Sieger: Moerser SC III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kivule, Luc 1
2 Tran, Jason 2

Schreiber 3
Schr. Temme, Mattis 4

Assist. Hilgert, Mio

Dokument erstellt: 17.09.2022 18:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


