

Bezirksliga 5 Männer

Männer

(A) TV Geldern vs. Moerser SC III (B)

Spiel 2

17.09.2022 17:00 Uhr

Steinbart Gymnasium 47051 Duisburg



	Aufschlagfolge			S		art :00	(A) TV	Geldei	'n	R		de :27	В) Moer	ser SC	:	S	
	A	ufsch	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	artauf	stellung		12	10	8	11	7	9		22	54	37	40	43	45		
l ii		Spielernr.		Τ					2		21							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-		Ζ					13:18	3									ļ
Ā		Sp	ielstand																
		1.	5.	1	X	3		6	10 20	11 21)	Auszeit		2	5		8	9 (25)	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3. 7.		1	12	13	17	19	20	21)	13:14	10	18	19	22	23	25)	40.47		
	4. 8.									13:16							18:17		
L																			L

S		art :30	B Moerser SC				R	En 17:	ide :47	(s			
Λ.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	22	54	37	40	43	45		12	10	8	11	2	9	
Т			35				25					7		10
Z			18:6									6:16		
2	X	4 23	7	12	13	18		0	1	2	5	6	8	Auszeit
_	20	23	25)					9	10					1:6 2:11

_	Auf-ablantalia			S		art :50	A TV Geldern			R	Ende 18:14		B Moerser SC				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung		stellung		12	10	8	11	7	9		22	54	37	40	43	45	
llung	Spielernr.		П							22						42	25	
Aufstellt	Auswechsel- spieler	•		Z													19:13	1
Ā	,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	2	3	6	7	Auszeit		1	4	6	7	10 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3) (A)	11	12	13	16	18	12:15 12:18		12	18	20	23	24	20:16 24:22

	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A														
	T Z														
H								Auszeit							Auszeit
1	4														

_			S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
Н		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

	(A	TV Geldern 7	/14	(B)	Moerser SC	9/14
1	2	Classen, Constantin	Х)	Götz, Tobias	Х
L	7	Rastetter, Leon	Χ	24	Kurella, YvesOscar	Х
L	8	Manivannan, Tharun	XΕ	35	Fischer, BenOle	Х
L	9	Müller, Noah	Χ	37	Köster, Simon	Х
L	10	Kiskin, Sergij	Χ	40	Joneleit, Finn	Х
1	11	© Flüggen, Michel	Χ	42	DeGaetano, Louis	Х
ł	12	Kilders, Jonas	Χ	43	Frankenbusch, Jonas	Х
L	A) Libero		45	©Ortmann, Max	Х
L	\overline{A}	Offizielle		54	Dakaj, Nua	Х
	C	, GIIIEIGIIG		B	Libero	·
1				24	Kurella, YvesOscar	Х

B Offizielle
CT Orthmann, Felix

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Ergebnisse											
	\bigcirc	ΤV	' Gel	dern	Moers	ser S	c.	($_{\mathbb{B}}$			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	21	1	27	25	1	0	1			
2	2 1 0 10 2 17 25 1 1 0											
2	0	0	22	3	24	25	1	1	2			
				4								
				5								
6	6 2 0 53 68 75 3 2 3											
Si	tart	: 17	7:00	Ende:	18:14	Dai	uer:	1:1	L4			
Sie	age	r: N	Moer	ser SC	III				3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kivule, Luc	1					
2	Tran, Jason	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Temme, Mattis	4					
Assist.	Hilgert, Mio						

Dokument erstellt: 17.09.2022 18:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP